
Никола Ристевски издаде „Зборник за Кратово“ (ВИДЕО)

Напишано од Оливер Арсовски
Петок, 20 Јули 2018 07:52 - Последно освежено Петок, 20 Јули 2018 07:57

http://www.youtube.com/watch?v=CHAJFyVdS4E

  

Како да нарачате книга? Клик врз следниот линк!
https://zbornikzakratovo.wordpress.com/
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